definidos no Dissídio Coletivo da Categoria (processo nº TRT-
PJE-DC 0000282-78.2016.5.10.0000DC, de 24/8/2016) e
artigos 19, XVII e 30-A, § 4º da Instrução Normativa nº
02/2008 - SLTI/MP (custo não renovável - aviso prévio
trabalhado), cujo valor global foi reduzido e passa a ser de R$
225.510,60 (duzentos e vinte e cinco mil quinhentos e dez reais
e sessenta e sessenta centavos), conforme demonstração
analítica documentada na Planilha de  Composição de Custos e
Formação de Preços (2459964).

Valor do Contrato nº 06/2016: R$ 225.510,60 (duzentos e vinte e cinco mil quinhentos e dez
reais e sessenta e sessenta centavos)

Vigência: De 17/02/2016 até 17/02/2018

Brasília/DF, 08 de maio de 2017.

JOSÉ JAIR WERMANN
Diretor Técnico-Científico

DITEC/PF

Documento assinado eletronicamente por JOSE JAIR WERMANN, Diretor(a), em 09/05/2017, às 17:43,